МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №11 ИМЕНИ ЮРИЯ АБДАШЕВА

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица Российская, 10;
тел./факс (861) 252-50-37, e-mail school 1 l@kubamiet.ru

ПРИКАЗ

06.09.2023 №597/1 -П

Об организации и проведении текущего контроля и промежуточной
аттестации в 2023-2024 учебном году

В соответствии с планом внутришкольного контроля, Положением о
формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости,
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся МАОУ СОШ №11 и
осуществлением текущего контроля их успеваемости, учебным планом на
2023-2024 учебный год, рабочими программами по предметам приказываю:

1. Провести тематический контрольные работы в течение 2023-
2024 учебного года всем учителям-предметникам согласно приложению.

2. Промежуточная аттестация является обязательной для
обучающихся 2-х - 11-х классов.

3. Руководителям методических объединений подготовить
материал для проведения тематического оценивания. Информацию сдавать
заместителям директора, курирующим параллель в виде протоколов
оценивания.

С приказом ознакомлены:
О.И. Емельянова
О.Г. Радченко
Т.В. Михеева
Л.В. Завадская
Е.П. Соянок
Е.В. Шарун
Е.А. Кудельницкая
Н.В. Полторацкая
А.В Федоров
О.А. Рыжикова
Г.И. Гридина

mailto:school_1_l@kubamiet.ru

Приложение 2
к приказу МАОУ СОШ №11
От 06.09.2023 №597/1

График проведения
обязательных тематических работ для учителей,

выходящих на аттестацию в 2024-2025 году

А.И. Волковский

№ Учитель Предмет Вид мониторингового контроля Дата

1 Вирабян Марине
Арамаисовна

Английский
язык,

11 класс

Контроль навыков аудирования.

27.10.2023

Контроль навыков аудирования.

28.12.2023

Контроль навыков аудирования.

16.05.2024

2 Щур Юлия Петровна
Английский

язык,
6 класс

^пИЕ ^ и $>К

А А е ср

Контрольная работа

13.10.2023

Контрольная работа за 1
полугодие 20.12.2023

Итоговый контроль
17.05.2024

Директор

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования г.Краснодар средняя общеобразовательная шкот

Классный журнал
Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 6Б
Предмет: Иностранный язык/Анг. 6 «Б» 2 гр.
Период: 1 четверть
Учитель: Щур Юлия Петровна

Ученики Сентябрь Октябрь
1 4 6 8 11 13 15 18 20 22 25 27 2 4 6 9 11 13 16 18 20

1. Абалов Станислав 4 3 3 2 т 2 2 Т 2 3 2 2 2
2. Аветисян Агаси 3 Т 2 Т 3 Т Т 3 4
3. Ахмеджонов Бекзод (удалён) Т 3 3 т Т т т 3 2 Т
4. Губанов Богдан 5 5 5 5 5 Т Т т 5 4
5. Гюлумян Милана 5 Т ОТ Т 5 т 5 5 3 Т 5 5 4 5
6. Демерьян Варвара 5 5 Т 5 4 5 5 5 5 4 5 4 4 5
7. Ибахиев Шамиль 4 4 4 3 3 2 Т 3 2 Т Т 3 3 Т 3
8. Иванов Кирилл 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 Т 5
9. Карагишиев Салим 5 5 4 4 5 2 3 4 5 5 5 т
10. Ковалев Самуил 4 34 4 2 3 5 4 5 4 3 Т т
11. Козин Александр О. 5 5 34 5 5 3 Т 5 3 4 4
12. Кокоулин Максим 4 4 4
13. Кравец Данил Т т Т Т 2 т Т Т Т 2 3 4
14. Оганесян Диана 4 т 3 т 5 Т 3 Т 3 Т

Состояние на пятница, 24 января 2025 г.
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37

ДИРЕКТОР
МАС^ С0^ № 11

ВОлКОВСКИЙ А.
ВЕРНО

fa

3d3 *
НЛП j

дм

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования г.Краснодар средняя общеобразовательная школа №
имени Юрия Абдашева

Темы уроков и задания ( вариант: 2023-2024 )
Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 6Б
Предмет: Иностранный язык/Анг. 6 «Б» 2 гр.
Период: 1 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

вето

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема Be ।
с Тема Be

с

Тип
зада
ния

01.09
1.1 Взаимоотношения в семье и с

друзьями (члены семьи) (1-й из 1 ч.) Повторить неправильные глаголы 4
Взаимоотношения в семье и с

друзьями (члены семьи) 5 РУ

04.09

1.2 Взаимоотношения в семье и с
друзьями (личные данные) (1-й из 1

ч.) Упражнение в тетради 4
Взаимоотношения в семье и с

друзьями (личные данные) 5 РУ

06.09

1.3 Взаимоотношения в семье и с
друзьями (представляем друга,

приветствие) (1-й из 1 ч.) сделать Семейное древо 4

Взаимоотношения в семье и с
друзьями (представляем друга,

приветствие) 5 РУ

08.09

1.4 Взаимоотношения в семье и с
друзьями (семейные праздники) (1-й

из 1 ч.) стр. 6 упр. 3 4
Взаимоотношения в семье и с

друзьями (семейные праздники) 5 РУ

11.09

1.5 Взаимоотношения в семье и с
друзьями, (приглашение на праздник)

(1-й из 1 ч.) Выучить слова 4
Взаимоотношения в семье и с

друзьями, (приглашение на праздник) 5 РУ

13.09

1.6 Взаимоотношения в семье и с
друзьями (мой дом, квартира) (1-й из

1 ч.)
стр. 8 упр. 2 читать и переводить

диалог 4
Взаимоотношения в семье и с
друзьями (мой дом, квартира) 5 РУ

15.09

1.7 Взаимоотношения в семье и с
друзьями (обустраиваем дом,

квартиру) (1-й из 1 ч.)
стр. 10 упр. 3 составить текст по

образцу 4

Взаимоотношения в семье и с
друзьями (обустраиваем дом,

квартиру) 5 . РУ

18.09

1.8 Взаимоотношения в семье и с
друзьями (готовимся к празднику) (1-

й из 1 ч.) Выучить текст в тетради 4
Взаимоотношения в семье и с

друзьями (готовимся к празднику) 5 РУ

ГО ОБр

.^РЕЖДЕНИБ^/с

><'оГРн»4?<

20.09

1.9 Взаимоотношения в семье и с
друзьями (празднуем Новый год) (1-й

из 1 ч.) Повторить слова Модуль 1b, 1с 4
Взаимоотношения в семье и с

друзьями (празднуем Новый год) 5 РУ

22.09

1.10 Взаимоотношения в семье и с
друзьями (покупаем подарок) (1-й из

1 ч.) стр. 14 у пр. 1-6 4
Взаимоотношения в семье и с
друзьями (покупаем подарок) 5 РУ

25.09

1.11 Взаимоотношения в семье и с
друзьями (праздничное настроение)

(1-й из 1 ч.) Выучить слова 4
Взаимоотношения в семье и с

друзьями (праздничное настроение) 4 О

27.09

1.12 Взаимоотношения в семье и с
друзьями (дорогие памяти игрушки)

(1-й из 1 ч.)

стр. 16-17 повторить порядковые
числительные, названия времен

года, месяцев 4
Взаимоотношения в семье и с

друзьями (дорогие памяти игрушки) 5 РУ

29.09

1.13 Взаимоотношения в семье и с
друзьями (правила поведения) (1-й

из 1 ч.)

стр. 17 упр. 5 выучить 4 слова, упр. 6
выучить как используются предлоги

времени 4
Взаимоотношения в семье и с
друзьями (правила поведения) 5 РУ

02.10

1.14 Обобщение по теме
"Взаимоотношения в семье и с

друзьями. Семейные праздники" (1-й
из 1 ч.) Упр. 5 письменно, 6 выучить 4

Обобщение по теме
"Взаимоотношения в семье и с

друзьями. Семейные праздники" 5 РУ

04.10

1.15 Контроль по теме
"Взаимоотношения в семье и с

друзьями. Семейные праздники" (1-й
из 1 ч.) Выучить слова Модуль 2а, b 4

Контроль по теме "Взаимоотношения
в семье и с друзьями. Семейные

праздники" 5 РУ

06.10

2.1 Внешность и характер человека
(литературного персонажа)

(описание) (1-й из 1 ч.) стр. 19 упр. 6, 7 4

Внешность и характер человека
(литературного персонажа)

(описание) 4 о

09.10
2.2 Мой любимый герой (описание) (1-

й из 1 ч.) стр. 20 упр. 2 по упр. 3, стр. 21 4 Мой любимый герой (описание) 4 о

11.10

2.3 Обобщение по теме "Внешность
и характер человека (литературного

персонажа)" (1-й из 1 ч.)
стр. 20 упр. 1 слова, упр. 3 чтение,

перевод 4

Обобщение по теме "Внешность и
характер человека (литературного

персонажа)" 5 РУ

13.10 2.4 Контрольная работа
стр. 24 упр. 1-6 письменно, выучить

слова Модуль 2а, b, с, d 4 Контрольная работа 10 к

16.10

3.1 Досуг и развлечения
современного подростка (выбор

занятий) (1-й из 1 ч.)
Стр. 26 выучить слова с картинки,

упр. 2 4
Досуг и развлечения современного

подростка (выбор занятий) 5 РУ

2 Й

18.10

3.2 Досуг и развлечения
современного подростка (любимые

занятия) (1-й из 1 ч.)

стр. 26-27 упр. 4 читать, переводить,
выучить фразы упр. 2 стр. 26 и слова

с картинки 4
Досуг и развлечения современного

подростка (любимые занятия) 5 РУ

20.10

3.3 Досуг и развлечения
современного подростка (мой
выходной день) (1-й из 1 ч.) Учить слова Модуль 3 а, b 4

Досуг и развлечения современного
подростка (мой выходной день) 9 Й

ДИШЛ0Р
Ab'S/ (qUui 1Й

^Г. ^НАП *

И^
CGill №

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования г.Краснодар средняя общеобразовательная школа № 11

Классный журнал
Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 6Б
Предмет: Иностранный язык/Анг. 6 «Б» 2 гр.
Период: 2 четверть
Учитель: Щур Юлия Петровна

Состояние на пятница, 24 января 2025 г.
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37

ДИРЕКТОР
М А0^ Cbui № 11

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования г.Краснодар средняя общеобразовательная школа № 1
имени Юрия Абдашева

Темы уроков и задания ( вариант: 2023-2024 )
Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 6Б
Предмет: Иностранный язык/Анг. 6 «Б» 2 гр.
Период: 2 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

ДИРШ

ВиЛОВСЕИЗ АЛ.

/О х^. 11 ИМГ^ ^А

МАОУ
'|»еЖСОШ №11

МАОй сищ Й

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема Be
с Тема Be

с

Тип ।
зада
НИЯ

08.11

3.7 Досуг и развлечения
современного подростка (любимые

игры) (1-й из 1 ч.) Повторить неправильные глаголы 4
Досуг и развлечения современного

подростка (любимые игры) 5 Ир

10.11

3.8 Досуг и развлечения
современного подростка (проводим

время вместе) (1-й из 1 ч.) Подготовить сообщение по теме 4
Досуг и развлечения современного
подростка (проводим время вместе) 5 Ир

13.11

3.9 Досуг и развлечения
современного подростка (игры в

прошлом и настоящем) (1-й из 1 ч.) Повторить слова 4

Досуг и развлечения современного
подростка (игры в прошлом и

настоящем) 5 Ир

15.11

3.10 Досуг и развлечения
современного подростка (играем в

настольные игры) (1-й из 1 ч.)

GR 4 законспектировать правило
Present Simple и выучить, стр. 37 упр.

4, 5 4

Досуг и развлечения современного
подростка (играем в настольные

игры) 4 о

17.11

3.11 Досуг и развлечения
современного подростка (делаем
игры своими руками) (1-й из 1 ч.) Выучить слова Модуль 4а 4

Досуг и развлечения современного
подростка (делаем игры своими

руками) 4 о

20.11

3.12 Досуг и развлечения
современного подростка (заказываем

билеты в кино, театр) (1-й из 1 ч.)

Подготовить письменное сообщение
Распорядок дня и выучить, повторить

слова Модуль 4а, стр. 40 упр. 2
читать, отвечать на вопросы 4

Досуг и развлечения современного
подростка (заказываем билеты в

кино, театр) 5 Ир

22.11

3.13 Обобщение по теме "Досуг и
увлечения (хобби) современного
подростка (чтение, кино, театр,

спорт)" (1-й из 1 ч.) Повторить слова 4а, b 4

Обобщение по теме "Досуг и
увлечения (хобби) современного
подростка (чтение, кино, театр,

спорт)" 5 Ир

24.11

3.14 Контроль по теме "Досуг и
увлечения (хобби) современного
подростка (чтение, кино, театр,

спорт)" (1-й из 1 ч.)

Составить 30 предложений в Present
Simple (10 утвердительных, 10

отрицательных, 10 вопросительных) 4

Контроль по теме "Досуг и увлечения
(хобби) современного подростка

(чтение, кино, театр, спорт)" 10 К

27.11
4.1 Здоровый образ жизни (режим

труда и отдыха) (1-й из 1 ч.) Повторить слова 4
Здоровый образ жизни (режим труда

и отдыха) 5 Ир

29.11
4.2 Здоровый образ жизни

(распорядок дня) (1-й из 1 ч.)

Выучить слова в словаре, выучить
слова Модуль 5а, стр. 46 упр. 3

читать электронное письмо 4
Здоровый образ жизни (распорядок

дня) 4 О

01.12

4.3 Здоровый образ жизни
(распорядок дня моего друга) (1-й из

1 ч.)
Выучить фразовые глаголы, слова

Модуль 5а 4
Здоровый образ жизни (распорядок

дня моего друга) 5 Ир

04.12

4.4 Здоровый образ жизни
(сбалансированное питание) (1-й из 1

ч.)

стр. 46 упр. 1 выучить фразы, стр. 48
упр. 1 выучить фразы, читать о

праздниках, упр. 3 прочитать диалог 4
Здоровый образ жизни

(сбалансированное питание) 5 РУ

06.12

4.5 Обобщение по теме "Здоровый
образ жизни: режим труда и отдыха,
фитнес, сбалансированное питание"

(1-й из 1 ч.) Повторить слова 4

Обобщение по теме "Здоровый образ
жизни: режим труда и отдыха,

фитнес, сбалансированное питание" 5 Ир

08.12

4.6 Контроль по теме "Здоровый
образ жизни: режим труда и отдыха,
фитнес, сбалансированное питание"

(1-й из 1 ч.) Выучить слова Модуль 5а, Ь, с 4

Контроль по теме "Здоровый образ
жизни: режим труда и отдыха,

фитнес, сбалансированное питание" 10 к

11.12
5.1 Покупки (продукты питания) (1-й

из 1 ч.) Повторить слова 4 Покупки (продукты питания) 4 о

13.12
5.2 Покупки (список покупок) (1-й из 1

Ч.) Выучить слова Модуль 5а, b, с, d 4 Покупки (список покупок) 5 Ир
15.12 5.3 Покупки (меню) (1-й из 1 ч.) Упражнение в тетради 4 Покупки (меню) 5 Ир

18.12
5.4 Покупки (ингредиенты любимого

блюда) (1-й из 1 ч.) Стр. 46 упр.2, 3 4
Покупки (ингредиенты любимого

блюда) 5 Ир

20.12
5.5 Контрольная работа за 1

полугодие Подготовиться к контрольной работе 4 Контрольная работа 10 К
22.12 5.6 Покупки (обувь) (1-й из 1 ч.) Повторить слова 4 Покупки (обувь) 5 Ир /

25.12

5.7 Обобщение по теме "Покупки:
одежда, обувь и продукты питания"

(1-й из 1 ч.) Учить слова Модуль 6а 4
Обобщение по теме "Покупки:

одежда, обувь и продукты питания" 5 Ир

27.12

5.8 Контроль по теме "Покупки:
одежда, обувь и продукты питания"

(1-й из 1 ч.) Повторить слова 4
Контроль по теме "Покупки: одежда,

обувь и продукты питания" 10
ДИРЕКТОР

Ир

29.12
6.1 Школа (любимый предмет) (1-й из

1 ч.) Упражнение в тетради 4 Школа (любимый предмет)
й

5
W^ СОШ К

>го Об
Ф4®ЕХД£//И£

\\^НИ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования г.Краснодар средняя общеобразовательная школа №

Классный журнал
Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 6Б
Предмет: Иностранный язык/Анг. 6 «Б» 2 гр.
Период: 4 четверть
Учитель: Щур Юлия Петровна

Ученики Апрель Май
1 3 5 8 1

А 12 1
с

1
"7 19 22 24 26 3 6 8 1 1 17 20 Z

л

1. Абалов Станислав 3 2 3 Т Т Т 4 ОТ 3
2. Аветисян Агаси Т т 3 т Т 5 4 Т Т 2 ОТ т
3. Губанов Богдан 5 4 т 5 4 4 4 5 4
4. Гюлумян Милана Б Б Б т т Т т Т 4 4 5 5 5
5. Демерьян Варвара 4 4 5 Б 5 5 07 5
6. Ибахиев Шамиль 3 2 3 т 3 3 4 Т 3
7. Иванов Кирилл 4 5 5 5 4 5 5 5 5 Т
8. Карагишиев Салим 5 5 5 5 5 5 01 т
9. Ковалев Самуил 3 5 5 3 4 4 5 5 5
10. Козин Александр О. 4 4 т Т т 5 4 5 т
11. Кокоулин Максим 3 3 т 3 3 4 4 5
12. Кравец Данил 3 2 т 2 3 3 Т 4 3
13. Можарин Марк 4 4 4 4 т 4 2 4 5
14. Оганесян Диана 3 Б Б Б Б Б Б Б 3 Б Б Б Б 4 5

Ж<!3

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования г.Краснодар средняя общеобразовательная школа №
имени Юрия Абдашева

МАОУ
'□ СОШ №

Темы уроков и задания ( вариант: 2023-2024 )
Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 6Б
Предмет: Иностранный язык/Анг. 6 «Б» 2 гр.
Период: 4 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

йА^

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку Другие задания

Тема Be
c

Тема Be
с

Тип
зада
НИЯ

01.04

9.16 Описание родного города (села),
(следим за чистотой и порядком) (1-й

из 1 ч.) Учить неправильные глаголы 4
Описание родного города (села),
(следим за чистотой и порядком) 5 Ир

03.04

9.17 Описание родного города (села),
(моя дача, дом в деревне) (1-й из 1

ч.)
стр. 96 упр. 2 написать ответное

письмо 4
Описание родного города (села),

(моя дача, дом в деревне) 5 Ир

05.04

9.18 Обобщение по темем "Жизнь в
городе и сельской местности.

Описание родного города (села).
Транспорт" (1-й из 1 ч.) Выучить слова Модуль 10а 4

Обобщение по темем "Жизнь в
городе и сельской местности.

Описание родного города (села).
Транспорт" 5 Ир

08.04

9.19 Контроль по темам "Природа:
дикие и домашние животные.

Климат, погода" и 'Жизнь в городе и
сельской местности. Описание

родного города (села). Транспорт" (1-
й из 1 ч.)

Выучить правило GR7 Выражение
будущего времени 4

Контроль по темам "Природа: дикие
и домашние животные. Климат,

погода" и "Жизнь в городе и сельской
местности. Описание родного города

(села). Транспорт" 10 К

10.04

10.1 Родная страна и страна
(страны) изучаемого языка, (страны,

национальности) (1-й из 1 ч.) Повторить неправильные глаголы 4

Родная страна и страна (страны)
изучаемого языка, (страны,

национальности) 5 Ир

12.04

10.2 Родная страна и страна
(страны) изучаемого языка,

(географическое положение) (1-й из 1
ч.)

Выучить слова Модуль 10b,
составить предложения с 'to be going

to' 4

Родная страна и страна (страны)
изучаемого языка, (географическое

положение) 4 о

15.04

10.3 Родная страна и страна
(страны) изучаемого языка (флаги) (1-

й из 1 ч.)
Выучить структуру письма и фразы.

Написать письмо. 4
Родная страна и страна (страны)

изучаемого языка (флаги) 5 Ир

17.04

10.4 Страна (страны) изучаемого
языка (достопримечательности) (1-й

из 1 ч.) Упражнение в тетради 4
Страна (страны) изучаемого языка

(достопримечательности) 5 Ир

19.04
10.5 Страна (страны) изучаемого

языка (тур по столице) (1-й из 1 ч.) Подготовить сообщение по теме 4
Страна (страны) изучаемого языка

(тур по столице) 4 О

22.04

10.6 Страна/страны изучаемого
языка (национальные особенности)

(1-й из 1 ч.) Написать письмо по структуре 4
Страна/страны изучаемого языка

(национальные особенности) 4 О

24.04

10.7 Родная страна и страна
(страны) изучаемого языка

(праздники) (1-й из 1 ч.) Выучить слова Модуль 10а, Ь, с 4
Родная страна и страна (страны)

изучаемого языка (праздники) 5 Ир

26.04

10.8 Родная страна и страна
(страны) изучаемого языка

(празднуем вместе) (1-й из 1 ч.)
Подготовить сообщение по теме

Праздники в англоязычных странах 4

Родная страна и страна (страны)
изучаемого языка (празднуем

вместе) 4 О

27.04

10.9 Родная страна и страна
(страны) изучаемого языка

(фестивали) (1-й из 1 ч.) Упражнение в тетради 4
Родная страна и страна (страны)

изучаемого языка (фестивали) 5 Ир

03.05

10.10 Страна/страны изучаемого
языка (архитектурные объекты) (1 -й

из 1 ч.)
стр. 101 упр. 5 чтение, перевод

текстов 4
Страна/страны изучаемого языка

(архитектурные объекты) 5 Ир

06.05

10.11 Страна (страны) изучаемого
языка (знаменитые исторические

места) (1-й из 1 ч.) Повторить слова 4
Страна (страны) изучаемого языка
(знаменитые исторические места) 4 о

08.05
10.12 Родная страна

(достопримечательности) (1-й из 1 ч.)

Подготовить сообщение о
достопримечательностях Краснодара

по образцу текста стр. 101 4
Родная страна

(достопримечательности) 5 Ир /а ИМЕНИ

13.05
10.13 Родная страна (традиции и

обычаи) (1-й из 1 ч.)
Пересказ Обычаи и традиции нашей

страны 4 Родная страна (традиции и обычаи) 5
Ир £

15.05

10.14 Обобщение по теме "Родная
страна и страна (страны) изучаемого

языка. Их географическое
положение, столицы, население,

официальные языки,
достопримечательности, культурные

особенности(национальные
праздники, традиции, обычаи)" (1-й

из 1 ч.) РТ стр. 77 - 80 4

Обобщение по теме "Родная страна
и страна (страны) изучаемого языка.

Их географическое положение,
столицы, население, официальные

языки, достопримечательности,
культурные особенности

(национальные праздники, традиции,
обычаи)" 5

дипао
^^Г * /

? /

?2 П
17.05 10.15 Итоговый контроль Выучить неправильные глаголы 4 Итоговый контроль 10 к

м ; f' Л » С к ЧА *!

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования г.Краснодар средняя общеоб}

Классный журнал
Учебный год: (*) 2023/2024
КлассХПараллель: 6Б
Предмет: Иностранный язык/Анг. 6 «Б» 1 гр.
Период: 4 четверть
Учитель: Вирабян Марине Арамаисовна.

Состояние на пятница, 24 января 2025 г.
© Сетевой Город. Образование 5.33.74568.37

ДИКТОР
МАО $ tbui й 11

ВОРОВСКИЙ А.Ио
ВЕРНО